令和 7 年 3 月 11 日

お客様各位

一般財団法人なら建築住宅センター

ＮＩＣＥシステム用サーバー機器の更新作業について

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、組織の基幹業務を支えるＮＩＣＥシステム用サーバー機器の更新作業

を実施いたします。

これに伴い、下記更新作業の時間帯においては、ＮＩＣＥシステムへのアクセ

スが出来なくなります*。

*更新作業中は、NICE システムの稼働が一時停止するため、当センター職員も NICE システムへのア
クセスができなくなります。
また、お客様におかれましても、NICEWEB 申請システムへのログインやご利用ができな

くなりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

お客様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

なお、更新作業完了後は、速やかに通常業務を再開いたしますので、引き続き

のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

更新作業時間：2025 年 3 月 22 日（土）9:00～15:00

以上